•..
,i 1\J\Urliçipio dp Novo H<~lrnbllrgo

Estado do I~io Grande do Sui
SecretDria ,"v1{.Jnicipr)1 de Ac!rn;njstr-dç;~G

Of. n° 10/1451-SEMAD/DGDNS

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO MOISES DA SILVA COLLER
Presidente da Câmara de Vereadores
Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo

1'.1:.'.:.:.1ADMI~ISTRAÇÃO
li: PREFEIF~RA
F NOVOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 18 de maio de 2022

Assunto: Resposta à Indicação N° 1325/2022
Protocolo N° 44554/2022

Senhor Presidente da Câmara de Vereadores,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento à Indicação em epígrafe,
de autoria do Vereador Enio Brizola, encaminhar, em anexo, Ofício n° 055/2022, expedido pela
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços Urbanos e Viários.

Atenciosamente,

(, \1 \R \ \ll\ICIP,[ llE \0\0 HA~!BlRGO

DoeI" 6~!qjO~)-l-
2 O MAIO ZOZZ /{C/ :31

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoido Petl"y' I Rua Gu;a Lopes, 4201 B. Canudos 95548 01.3 1'~OVO Hall'burgo RS Fone: (51!3C979400

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

.
•

t •

Ofício n° 055/2022

lj!l!l'\2..'i1 P"efeltuf'o Municipal de Novo Hon"lblll'Ç"JC'>
" . Eslo.do do Rio C3rande do Sul

Novo Hamburgo, 16 de maio de 2022

Assunto: Resposta a Indicação 1325/2022 - CMNH

Prezado Senhor,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, em resposta a
Indicação n° 1325/2022, a Secretaria Municipal de Obras Públicas, Serviços
Urbanos e Viários - SEMOPSU, informa que, demanda foi encaminhada ao órgão';-'
competente e será executada de acordo com o cronograma e disponibilidade de
recursos.

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição.

Atenciosamente,

---~._..__ ._..,-
, ~ /0 1

, - . .,..... ..-_---
~dal,z

Secretária de Obras pYJtlica1. S~iços Urbanos e Viários

Ao Excelentíssimo
Sr. Cristiano Coller
Presidente da Câmara de Novo Hamburgo
Novo Hamburgo - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93548-013
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999 - www.novohamburgo.rs.gov.br

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
"Doe Sangue Doe Órgãos Doe Medula Óssea SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br